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Senzime säkrar större avtal med ledande Ivy League-
sjukhus i USA
Uppsala, Sverige, 21 jan 2026 – Senzime AB meddelade idag att bolaget har säkrat ytterligare 
ett strategiskt avtal med ett ledande universitetssjukhus i USA. Avtalet omfattar en inledande 
installation av 60 next-generation TetraGraph-system i ett av Ivy League-sjukhusen i nordöstra 
USA. Vid full implementering förväntas den inledande installationen användas för att övervaka 
över 10 000 patienter per år.

”Detta är ytterligare ett prestigefyllt avtal för Senzime i USA och ett bevis för att vi har de ledande 
lösningarna som möter efterfrågan inom modern anestesi. De prestigefulla Ivy League-sjukhusen 
rankas konsekvent som ledande både nationellt och globalt och våra system installeras nu för att öka 
patientsäkerheten, minska läkemedelskostnader och säkerställa efterlevnad av nya kliniska riktlinjer”, 
säger Philip Siberg, VD för Senzime.

Senzimes TetraGraph-system används i tusentals operationssalar världen över på universitetssjukhus 
samt offentliga, privata, militära och veteransjukhus för att öka patientsäkerheten före, under och efter 
operation. Genom att noggrant övervaka patientens neuromuskulära funktion guidar TetraGraph 
narkospersonal i individualiserad dosering av muskelrelaxerande och reverserande läkemedel samt 
hjälper till att indikera rätt tidpunkt för intubering och extubering.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett ledande medicintekniskt företag i framkant på en marknad i snabb förändring, drivet av 
nya kliniska riktlinjer och ny teknik. Senzime utvecklar samt marknadsför precisionsbaserade 
övervakningssystem som förbättrar vården, minskar kostnader och ökar patientsäkerheten under 
operation. Huvudprodukten TetraGraph bygger på mångårig forskning och möjliggör noggrann 
övervakning av neuromuskulär transmission under operation. Systemet används i tusentals 
operationssalar världen över och hjälper till att säkerställa rätt dosering av muskelrelaxerande 
läkemedel samt ger förbättrade insikter för att trygga varje patients resa från anestesi till återhämtning.

Senzime har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, är noterat på Nasdaq Stockholm Main Market (SEZI) 
och kan även handlas på den amerikanska OTCQX-marknaden (SNZZF), och stöds av långsiktiga 
investerare. Mer information finns på .senzime.com
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